ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Иске Суыксу
авыл  башлыгы
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Глава Старостуденецкого
сельского поселения

«14»   февраля  2012 г.					                    		      № 4

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О подготовке проекта
правил землепользования и застройки
муниципального образования
«Старостуденецкое сельское поселение»

       В соответствии со статьей 8, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Старостуденецкое сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Старостуденецкое сельское поселение».
2. Создать комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Старостуденецкое сельское поселение», ее состав согласно приложению №1.
3. Утвердить положение о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Старостуденецкое сельское поселение», согласно положению №2.
4. Установить сроки проведения работ по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Старостуденецкое сельское поселение», согласно заданию на проектирование.
5. Установить этапы градостроительного зонирования, согласно приложению №3.
6. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на информационных стендах муниципального образования «Старостуденецкое сельское поселение».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Старостуденецкого
сельского поселения						Загидуллина Р.Ф.

image1.png